CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 352/2016

Maringá, 12 de abril de 2016.

Os adiante nomeados, Vereadores com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requerem ao Exmo. Sr. Carlos Roberto Pupin,

Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se há

possibilidade de distribuir vacinas contra o Vírus H1N1 aos alunos e servidores das escolas e centros

municipais de educação infantil da rede pública de educação e ensino de Maringá, bem como aos

motoristas do sistema de transporte coletivo urbano do Município, e, em caso positivo, decline a data
prevista para essa finalidade.

Atenciosamente, Vereadores Belino Bravin Filho e Ulisses de Jesus Maia Kotsifas.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Belino Bravin Filho, Vereador, em 12/04/2016, às
16:20, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, Vereador, em
12/04/2016, às 16:24, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por João Batista da Silva, Vereador, em 14/04/2016,
às 15:33, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Flávio Marcelo Gonçalves Vicente , Vereador,
em 14/04/2016, às 15:37, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Márcia do Rocio Bittencourt Socreppa,

Vereadora, em 14/04/2016, às 15:45, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Humberto José Henrique, Vereador, em
14/04/2016, às 15:46, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Eduardo Sabóia Gomes, Vereador, em
14/04/2016, às 15:53, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Mário Sérgio Verri, Vereador, em 14/04/2016, às
17:18, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Gomes dos Santos, Vereador, em
18/04/2016, às 14:51, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Luciano Marcelo Simões de Brito, Vereador,
em 18/04/2016, às 15:04, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Luis Steinle  de Araujo, Vereador, em 18/04/2016,
às 15:25, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jones Darc de Jesus, Vereador, em 18/04/2016,
às 15:46, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Manoel Álvares Sobrinho, Chefe  de Gabinete ,
em 18/04/2016, às 16:17, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Carlos Pereira, Vereador, em 18/04/2016, às
16:59, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Edson Luiz Pereira, Vereador, em 19/04/2016, às
17:30, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0025620 e o código CRC 88335748.

16.0.000001424-2 0025620v3